

מ"י 43641/02/17 - מדינת ישראל נגד משה גיא אמרוסי

20 פברואר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 43641-02-17 מדינת ישראל נ' אמרוסי
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים מדינת ישראל

נגד
החשוד משה גיא אמרוסי

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שלומי לדר ורס"מ רביב מרגלית ומפקח יונתן פרנקו.

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד אפרים דימרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

את החלטתי זו יש לקרוא בהמשך להחלטה שניתנה מוקדם יותר במ"י 43625-02-17.

מפאת קוצר הזמן וריבוי החשודים לא אחזור על כל האמור באותה החלטה.

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 20.2.17 בשעה 06:00 בחשד לביצוע עבירות של מכירה, השכרה, הפצה של טובין לשם מסחר, החזקה בטובין מפרים לשם מסחר, איסור מכירת תכשיר מרשם אלא על ידי לקוח, טיפול רשלני בתרופות או בחומר רעיל, זיוף בנסיבות מחמירות, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/18 - במ/25 אני סבור שקיים חשד סביר בעוצמה לא מבוטלת סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. עוד עולה מחומר החקירה שמדובר בחשוד שיש לו חלק מרכזי בפרשה.

במהלך הדיון עלו טענות ונשאלו שאלות שהן תפלות לעיקר והעיקר הוא כאמור חלקו של החשוד ופעולות החקירה הנובעות ממעורבותו על פי החשד בארועים רבים הקשורים להתנהלות כלל החשודים בפרשה, ראו לשם המחשה במ/18 וביתר פירוט את החומרים שסומנו.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות בשים לב לחומרים עמם התעסק. לחשוד עבר פלילי לא רלוונטי.

כמו כן, קמה נגד החשוד עילת מעצר של חשש לשיבוש החקירה. חשש זה נלמד בעיקר מטיב פעולות החקירה המפורטות בבמ/1.

אשר לטענת ב"כ החשוד לפיה ניתן היה לבצע פעולות אלו בשלב מוקדם יותר, אני סבור שגם אם ניתן היה לבצע את חלקן ואולי אף את רובן בשלב מוקדם יותר, הרי שהדבר היה פוגע בחקירה בצורה משמעותית נוכח העובדה שמדובר על פי רוב בגביית עדויות של אנשים.

אשר על כן, בשים לב לטיב החשד הסביר, לחלקו של החשוד בפרשה, למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 1.3.17 שעה 14:00.

ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד בכל הנוגע למצבו הרפואי.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב